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ANNOUNCEMENT 
 

Til øjeblikkelig udsendelse 19. juni 2009 
 
 

Mare Baltic PCC Limited (the “Issuer”) 

DKK 728,375,000 Class A 3% Limited Recourse Secured Senior Notes due 2012 
(the “Class A Notes”) 

DKK 133,600,000 Class B 3% Limited Recourse Secured Junior Notes due 2012 
(the “Class B Notes” and, collectively, the “Notes”) 

 
Information vedrørende ScandiNotes® II – RA Event Fionia

 

Der henvises til fondsbørsmeddelelse af 24. februar 2009 fra Mare Baltic PCC på OMX Nasdaq 
Copenhagen Exchange og til meddelelserne fra Fionia Bank udsendt den 23. februar 2009 og 27. maj 
2009. 

Fionia Banks bestyrelse har meddelt at som følge af rammeaftalen med Afviklingsselskabet til sikring 
af finansiel stabilitet A/S, hvor alle aktiver og passiver bortset fra deres ansvarlige lånekapital, hybrid 
kapital samt aktiekapital er blevet overført til et nyt rekapitaliceret selskab, vil der ikke blive betalt 
renter på den ansvarlige låneaftale der deltager i ScandiNotes II med et beløb på DKK 100,000,000. 

Som konsekvens heraf har en RA Event (i.e. en default eller en udsættelse, eller en intention om at 
udsætte eller desavouere hvilken som helst forpligtelse som låntager) fundet sted, hvilket har den 
effekt at transaktioner under hedgingaftalen vil blive helt eller delvist bragt til ophør og at Class A 
Swap samt Class B Swap under hedgingaftalen skal justeres for at afspejle tabet af cash flow fra 
Fionia Bank AS.  

Bemærk at det udestående nominelle beløb på Class A og Class B Obligationerne vil forblive 
udestående. Dog vil manglen af betalinger som følge af Fionias misligholdelse lede til en reduktion af 
den betalbare rente og betalingen af hovedstol ved forfald af Class A og Class B obligationerne. 
Reduktionen af rente og hovedstol vil blive fordelt pro rata inden for den relevante obligationsserie. 

Netto resultatet af Fionia Bank’s default er en yderligere reduktion af det beløb på hvilket en hel 3% 
kan betales, fra DKK 133.600.000 til DKK 0, hvilket betyder, at der ikke vil ske betaling af rente og 
hovedstol på Class B obligationer, undtaget i tilfælde af fremtidige inddrevne beløb. Beløbet af Class 
A obligationer hvor på der kan betales hel 3% kupon, reduceres fra DKK 728,375,000 til DKK 
710,700,000. Dette betyder at der vill være en total pro rata reduktion af det beløb der betales i rente 
og udtrækning  på Class A obligationerne der svarer til 2,427%.  

I mangel af fremtidige betalinger fra en eller flere  banker, vil udstederen derfor ikke være i stand til at 
betale rente og hovedstol til ejerne af Class B obligationerne og vil ikke være i stand til at betale rente 
og hovedstol fuldt ud til ejere af Class A Obligationer på den nuværende beholdning af deres Class A 
Obligationer eller  ved indfrielse eller forfald af Class A Obligationerne. 

Eventuelle beløb modtaget fra ovennævnte banker vil (efter betaling af visse prioritetsposter i 
overensstemmelse med betingelserne) først blive anvendt til at nedbringe hovedstolen på 
Obligationerne, i overensstemmelse med den relevante prioritetsrækkefølge anført i Trust Deed (og 
beskrevet på siderne 27-30 i Tillægsprospektet), begyndende med Class A Obligationerne, og vil i 
sidste ende forøge de disponible midler for at servicere de tilbageværende obligationer. 

For en detaljeret beskriveslse af amortisering og rentebetalingsstrukturer, se Supplemental 
Prospectus på www.scandinotes.com. 

 

På vegne af Mare Baltic PCC Limited 

HSH Nordbank AG, Nordic Area 


